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FUNDARBOÐ

238. fundur Sveitarstjórnar Borgarbyggðar 
verður haldinn í fundarsal að Digranesgötu 2, fimmtudaginn 13. apríl 2023 

og hefst kl. 16:00

Dagskrá:

Almenn mál
1.  2102062 - Skýrsla sveitarstjóra

Sveitarstjóri flytur skýrslu sveitarstjóra
 
2.  2304038 - Úrsögn úr fjallskilanefnd Brekku-og Svignaskarðsréttar

Úrsögn úr fjallskilanefnd Brekku- og svignaskarðsréttar.
 
3.  2205140 - Kosningar í ráð og nefndir 2022-2026

Jóhanna Marín Björnsdóttir sveitarstjórnarfulltrúi í Borgarbyggð hefur óskað eftir 
tímabundinni lausn frá störfum sveitarstjórnarfulltrúa. 

Lagt til að sveitarstjórn skipi Agnesi Óskarsdóttur, Svanhildi Svansdóttur og Sigfús 
Helga Guðjónsson sem fulltrúa í Húsnefnd Lyngbrekku. Að varamenn þeirra verði 
Sigurður Jóhannesson, Þórey Þorkelsdóttir og Ragnheiður Einarsdóttir. 

Lagt er til að sveitarstjórn skipi Ásbjörn Pálsson, Aðalheiði Pálsdóttur og Sigríði Jónu 
Sigurðardóttur í kjörstjórn Lindartungu. Að varamenn þeirra verði Jóhannes Jónasson, 
Þóra Sif Kópsdóttir og Guðmundur Margeir Skúlason. 

Lagt er til sveitarstjórn skipi x, x og x sem fulltrúa í fjallskilanefnd Brekku- og 
Svignaskarðsréttar. Að varamenn þeirra verði x, x og x 

Afgreiðsla frá 628. fundi byggðarráðs: Skipan eftirfarandi þriggja fulltrúa í fulltrúaráð 
Háskólans á Bifröst. 
Byggðarráð samþykkir skipan eftirfarandi fulltrúa í fulltrúaráð Háskólans á Bifröst; 
Þórunni Unni Birgisdóttur, Helga Eyleif Þorvaldsson og Bjarneyju Lárudóttir 
Bjarnadóttir. Guðveig Eyglóardóttir er skipuð sem varamaður 

Samþykkt samhljóða.
 
4.  2304017 - Viðauki við fjárhagsáætlun 2023

Afgreiðsla frá 630. fundi byggðarráðs: 
Lagt fram undirbúningsskjal fyrir viðauka við fjárhagsáætlun ársins 2023. 
Lagt fram minnisblað vegna tillögu að viðauka I við fjárhagsáætlun ársins 2023. Í 
tillögunni er gert ráð fyrir hækkun kostnaðar við skipulagsmál um 10,5 m.kr., hækkun 
kostnaðar við kynnisferð sveitarstjórnar um 900 þús., hækkun kostnaðar vegna samnings 



um rekstur tjaldsvæðis á Varmalandi um 2 m.kr., hækkun tekna vegna framlengingar 
samnings við Dalabyggð um félagsþjónustu um 2,6 m.kr., hækkun á greiðslum vegna 
upplýsingamiðstöðvar um 1,1 m.kr., hækkun launakostnaðar í Grunnskólanum í 
Borgarnesi um 16,2 m.kr., lækkun launakostnaðar í Grunnskóla Borgarfjarðar um 3,9 
m.kr. og hækkun kostnaðar vegna samnings vegna lóðamála um 7,6 m.kr. 
Þessum aukna kostnaði verður mætt með lækkun á liðnum óreglulegir liðir um 15 m.kr. 
og öðru með lækkun á handbæru fé. 
Vísað til endanlegrar afgreiðslu sveitarstjórnar.

 
5.  2302062 - Kennslukerfi - Learn Cove

Afgreiðsla frá 629. fundi byggðarráðs: 
Framlagður samningur við LearnCove um nýtingu hugbúnaðarlausna til að miðla þjálfun 
og efni til starfsmanna og samstarfsaðila. 
Byggðarráð samþykkir samhljóða framlögð drög að samningi við LearnCove og felur 
sveitarstjóra að fullvinna og skrifa undir með fyrirvara um staðfestingu sveitarstjórnar.

 
6.  2111023 - Verkefni vegna innleiðingar hringrásarkerfis

Afgreiðsla frá 629. fundi byggðarráðs: 
Framlögð tilboð frá Íslenska gámafélaginu og Terra í ílát vegna innleiðingar fjórðu 
tunnunnar við sérbýli. 
Byggðarráð samþykkir samhljóða að taka tilboði lægstbjóðanda, Íslenska gámafélagsins.

 
7.  2212190 - Umsókn um samstarfssamninga vegna hátíða - Jólagleði á Hvanneyri 

2023
Afgreiðsla frá 629. fundi byggðarráðs: Byggðarráð samþykkir samhljóða framlagðan 
samning og felur sveitarstjóra að undirrita með fyrirvara um samþykki sveitarstjórnar.

 
8.  2211074 - Framtíðaruppbygging á og við svæði Golfklúbbs Borgarness

Tillaga að greinargerð og gerð grófs uppdráttar að framtíðarsýn fyrir Hamarssvæðið sem 
hluta af vinnu starfshóps um framtíðaruppbyggingu við svæðið sbr. afgreiðslu 
byggðaráðs frá 15. des 2022. 

Afgreiðsla frá 629. fundar byggðarráðs: Byggðarráð samþykkir samhljóða framlagða 
tillögu um kostnaðarþátttöku Borgarbyggðar vegna vinnu við greinargerð og uppdrátt 
með fyrirvara um heimild í fjárhagsáætlun. Sveitarstjóra falið að kanna og gera tillögu að 
viðauka ef þarf.

 
9.  2303273 - Tímasetning byggðarráðsfundar í Dymbilviku

Afgreiðsla frá 629. fundi byggðarráðs: 
Næsta vika er dymbilvika og fellur fimmtudagur á skírdag. Erindi til byggðarráðs um 
tímasetningu næsta fundar. 
Byggðarráð samþykkir samhljóða að næsti fundur byggðarráðs skuli fara fram 
þriðjudaginn 11. apríl kl. 8.15.

 
10.  2303103 - Göngur og réttir 2023

Afgreiðsla fjallskilanefndar Þverárréttar af 67. fundi nefndarinnar 1. 
mars:"Fjallskilanefnd Þverárréttar óskar eftir heimild til að flýta leitum um eina viku 
haustið 2023 og verði því aðra helgina í september. Breytingin er samkvæmt 15 gr. 



fjallskilasamþykktar, 8. lið, þannig að leitartími breytist á svæðinu og færist allar leitir 
fram um eina viku. Fyrstu leitir hefjist þá aðra helgina í september. Óskað er eftir 
staðfestingu sveitarstjórnar og að sveitarstjórn leggi tillöguna fyrir stjórn 
fjallskilaumdæmis Akraneskaupstaðar, Borgarbyggðar, Hvalfjarðarsveitar og 
Skorradalshrepps til ákvörðunar. 
Greinargerð: Í fjallskilasamþykkt kemur fram að tímasetning leita á svæði Upprekstar 
Þverárréttar er ?laugardagur og sunnudagur sem falla á tímabilið 12 .og 13. til 18. og 19. 
september? og ?fyrstu Þverárréttir eru mánudag sem fellur á tímabilið 14.- 20. 
september? sem þýðir að leitir færast til eftir því hvernig á dagatalinu stendur. Nú þegar 
sauðfjárbændur fá ekki of mikið fyrir afurðir sínar, skiptir máli að hægt sé að farga 
lömbum snemma í september þegar meira er borgað fyrir hvert kíló af kjöti. Þá skiptir 
máli hvenær mánaðarins leitir eru, s.s. vegna dagsbirtu en þar getur munað nokkru milli 
helga. Nefndin telur eðlilegt að leitartímar verði festir í sessi, svo farið verði í leitir í 
framtíðinni aðra helgina í september öll ár og telur nefnin æskilegt að sú breyting verði 
gerð á fjallskilareglugerð næst þegar hún verður uppfærð." 

Afgreiðsla fjallskilanefndar Hítardalsréttar af 35. fundi nefndarinnar : "Rætt um að flýta 
leitum og réttum um eina viku. Óskað er eftir að sveitarstjórn fari fram á þessa breytingu 
við stjórn fjallskilaumdæmis Akraneskaupstaðar, Borgarbyggðar, Hvalfjarðarsveitar og 
Skorradalshrepps. Breytingin er í samræmi við 15. grein fjallskilasamþykktar, c liður. 
Leitartími breytist á svæðinu vestan Norðurár og Saldalsár að Hítará, þannig að öllum 
þremur leitum verði flýtt um eina viku. Nefndin telur eðlilegt að leitartímar verði festir í 
sessi svo farið verði í leitir í framtíðinni aðra helgina í september öll ár og telur nefndin 
að æskilegt að sú breyting verði gerð á fjallskilasamþykkt næst þegar hún verður 
uppfærð."

 
11.  2202076 - Sorphirðusamningur 2017-2022

Afgreiðsla Umhverfis-og landbúnaðarnefndar af 45. fundi nefndarinnar þann 27. mars 
2023: "Umhverfis-og landbúnaðarnefnd leggur til við sveitarstjórn að framlengja 
sorphirðusamningi um eitt ár sbr. ákvæði í útboðsgögnum og verksamningi. Endanlegri 
afgreiðslu vísað til sveitarstjórnar til samþykktar."

 
12.  2212190 - Umsókn um samstarfssamninga vegna hátíða - Jólagleði á Hvanneyri 

2023
Afgreiðsla frá 629.fundi byggðarráðs: 

Afgreiðsla frá 44. fundi atvinnu-, markaðs-, og menningarmálanefndar: 

Á 42. fundi atvinnu-, markaðs- og menningarmálanefndar var tekið fyrir umsókn um 
samstarfssamning vegna hátíða - Jólagleði á Hvanneyri 2023. 

Nefndin hafnaði umsóknni þar sem hún uppfyllt ekki skilyrði reglna um 
samstarfssamninga vegna hátíða í sveitarfélaginu. 

Forsvarmenn hátíðarinnar óskuðu eftir endurskoðun á umsókninni. 
Íbúasamtök Hvanneyrar og nágrennis skiluðu inn viðbótargögnum. 

Framlögð umsókn uppfyllir núverandi reglur um samstarfssamninga vegna hátíða og því 
samþykkir nefndin að veita hátíðinni samstarfssamning. Á þessu ári er hægt að veita 
fjárhæð að upphæð 400.000 kr. 

Atvinnu-, markaðs- og menningarmálanefnd felur samskiptastjóra að gera samning við 



forvarsmenn hátíðarinnar og í framhaldinu fela byggðarráði að staðfesta hann þar sem 
gert er ráð fyrir styrknum í fjárhagsáætlun árið 2023. 

Byggðarráð samþykkir samhljóða framlagðan samning og felur sveitarstjóra að undirrita 
með fyrirvara um samþykki sveitarstjórnar.

 
13.  2303045 - Aðalfundur Menntaskóla Borgarfjarðar ehf 14. apríl 2023

Framlagt fundarboð á aðalfund Menntaskóla Borgarfjarðar sem haldinn verður þann 14. 
apríl 2023. 

Afgreiðsla 629.fundar byggðarráðs: Fundarboð framlagt. Sveitarstjóra falið að mæta á 
fundinn með atkvæði sveitarfélagsins.

 
14.  2202090 - Breiðabólsstaður 2 í Reykholtsdal L186488 - íbúðarbyggð - Breyting á 

aðalskipulagi
Afgreiðsla 52. fundar skipulags- og byggingarnefndar: "Skipulags- og byggingarnefnd 
leggur til við sveitarstjórn að samþykkja breytingu á aðalskipulagi Borgarbyggðar skv. 
32. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. Breytingin tekur til stækkunar á þéttbýli í Reykholti. 
Breyta á landnotkun á 35ha í landi Breiðabólsstaðar 2 úr landbúnaði í íbúðabyggð og 
opið svæði. Athafnasvæði A1 er fellt niður. Núverandi íbúðarsvæði er stækkað úr 2,3 ha 
í 28,6 ha og skilgreind eru þrjú opin svæði."

 
15.  2211233 - Breiðabólsstaður II L186488 - Deiliskipulag

Afgreiðsla 52. fundar skipulags- og byggingarnefndar: "Skipulags- og byggingarnefnd 
leggur til við sveitarstjórn að samþykkja framlagða tillögu samkvæmt 42. gr. 
skipulagslaga 123/2010 með þeim breytingum sem gerðar voru með tilliti til umsagna og 
athugasemda sem bárust á kynningartíma en breyta ekki auglýstri tillögu í 
grundvallaratriðum. Auglýst var breyting á aðalskipulagi samhliða. Skipulags- og 
byggingarnefnd felur skipulagsfulltrúa að svara framkomnum athugasemdum."

 
16.  2303282 - Mælimastur Grjótháls - Br. ask

Afgreiðsla 52. fundar skipulags- og byggingarnefndar: "Skipulags- og byggingarnefnd 
leggur til við sveitarstjórn að samþykkja breytingu á aðalskipulagi Borgarbyggðar sem 
fellst í að heimila tímabundið mælimastur, til 12 mánaða, á Grjóthálsi í landi 
Sigmundastaða. Breytingin er gerð samkvæmt 2. mgr. 36. gr. skipulagslaga nr. 
123/2010. Niðurstaðan skal auglýst og breytingin send Skipulagsstofnun til 
staðfestingar."

 
17.  2211102 - Framkvæmdir við tjaldsvæðið Varmalandi

Afgreiðsla frá 628. fundar byggðarráðs: 
Framlögð drög að viðauka við samkomulag við Landmerki um rekstur tjaldsvæðis á 
Varmalandi. 
Byggðarráð samþykkir framlagðan viðauka og felur sveitarstjóra að undirrita með 
fyrirvara um samþykki sveitarstjórnar. 

Samþykkt samhljóða.
 
18.  2303041 - Aðalfundur Veiðifélags Langár 25. mars 2023



Afgreiðsla frá 628. fundi byggðarráðs: Fundarboð á aðalfund Veiðifélags Langár 25. 
mars n.k. lagt fyrir byggðarráð á nýjan leik. 
Afgreiðsla frá síðasta fundi byggðarráðs nr. 627, dagskrárliður 15, málsnúmer 2303041 
er varðar umboð Borgarbyggðar á aðalfundi Veiðifélags Langár er felld úr gildi. 
Fundarboð framlagt að nýju og Borgarbyggð felur Einari Ole Pedersen að fara með 
umboð sveitarfélagsins á aðalfundinum. 

Samþykkt samhljóða.
 
19.  2303115 - Breyting á stjórn Nemendagarða MB

Afgreiðsla frá 628. fundi byggðarráðs: Sigurður Guðmundsson hefur óskað eftir lausn 
frá stjórnarsetu í Nemendagörðum Menntaskóla Borgarfjarðar. Lagt er til að skipa 
Jóhönnu Marín Björnsdóttur í hans stað og Bjarneyju Bjarnadóttur sem varamann. 
Byggðarráð þakkar Sigurði gott starf og samþykkar skipan Jóhönnu Marínar 
Björnsdóttur stjórn Nemendagarða Menntaskóla Borgarfjarðar og Bjarneyju Bjarnadóttur 
sem varamann. 

Samþykkt samhljóða.
 
20.  2104092 - Grunnskóli Borgarfjarðar- Kleppjárnsreykjadeild - framkvæmdir á 

skólahúsnæði
Afgreiðsla frá 628. fundi byggðarráðs: Afgreiðsla byggingarnefndar viðbyggingar GBF 
af 10. fundi nefndarinnar 21. mars 2023: 
"Byggingarnefnd samþykkir endanlega verksamninga við arkitekta- og landslagshönnuði 
og verkfræðihönnuði fyrir sitt leyti og vísar til byggðarráðs til endanlegrar samþykktar." 
Byggðarráð samþykkir framlagða verksamninga við arkitekta- og landslagshönnuði og 
verkfræðihönnuði fyrir sitt leyti, felur sveitarstjóra að undirrita með fyrirvara um 
samþykki sveitarstjórnar. 

Samþykkt samhljóða.
 
21.  2003174 - Samstarf um óhagnaðardrifið íbúðarhúsnæði

Afgreiðsla frá 627.fundi byggðarráðs: Framlagður samningur við Hoffell ehf. og 
Borgarskjól ehf. um endurgreiðslu og afmáningu kaupsamnings úr þinglýsingabók vegna 
íbúðar við Brákarsund 5. 
Byggðarráð samþykkir framlagðan samning og vísar til fullnaðarafgreiðslu í 
sveitarstjórn.

 
22.  2303031 - Erindi frá stjórn fjallskilaumdæmis - Breytingar og endurskoðun 

fjallskilasamþykktar
Afgreiðsla frá 627. fundi byggðarráðs: Framlagt erindi frá stjórn fjallskilaumdæmis 
Akraneskaupstaðar, Borgarbyggðar, Hvalfjarðarsveitar og Skorradalshrepps, dags. 6. 
mars 2023, þar sem óskað er eftir heimild sveitarstjórna til að hefja vinnu við breytingar 
og endurskoðun á fjallskilasamþykkt nr. 683/2015. 
Byggðarráð samþykkir fyrir sitt leyti erindi stjórnar fjallskilaumdæmis, 
Akraneskaupstaðar, Borgarbyggðar, Hvalfjarðarsveitar og Skorradalshrepps og vísar 
fullnaðarafgreiðslu til sveitarstjórnar. 
Hrafnhildur Tryggvadóttir lauk setu á fundi.

 



23.  2303071 - Aðalfundur Lánasjóðs sveitarfélaga ohf. 31. mars 2023
Afgreiðsla frá 627. fundi byggðarráðs: Framlagt fundarboð á aðalfund Lánasjóðs 
sveitarfélaga ohf sem haldinn verður 31. mars 2023. 
Fundarboð framlagt og fer sveitarstjóri með atkvæðisrétt Borgarbyggðar.

 
24.  2303047 - Aðalfundur Reiðhallarinnar Vindási 2023

Afgreiðsla frá 627. fundi byggðarráðs: Framlagt fundarboð á aðalfund Reiðhallarinnar 
Vindási 22. mars 2023. 
Fundarboð lagt fram, Davíð Sigurðssyni falið að fara með atkvæðisrétt sveitarfélagsins.

 
25.  2303067 - Aðalfundur Veiðifélags Álftár 1. apríl 2023

Afgreiðsla frá 627. fundi byggðarráðs: Framlagt fundarboð á aðalfund Veiðifélags Álftár 
á Mýrum sem haldinn verður þann 1. apríl 2023. 
Fundarboð framlagt, byggðarráð felur Sigurði Arilíussyni að fara með atkvæði 
sveitarfélagsins á aðalfundinum.

 
26.  2303088 - Aðalfundur Gleipnis 2023

Afgreiðsla frá 627. fundi byggðarráðs: Fundarboð á aðalfund Gleipnis 20. mars 2023 og 
á stefnumót í kjölfar aðalfundar þar sem framtíðarsýn, samstarf og stefna nýsköpunar- og 
þróunarsetursins verður til umræðu. 
Fundarboð framlagt, byggðarráð felur sveitarstjóra að fara með atkvæði sveitarfélagsins 
á aðalfundinum.

 
27.  2105052 - Smoties - Rannsóknarverkefni - Þéttbýlisgreining

Afgreiðsla 630. fundar byggðarráðs: Framlögð tillaga að samningi um ráðgjöf og hönnun 
vegna almenningsrýma í neðri bæ Borgarness. 
Tillaga framlögð. Byggðarráð felur sveitarstjóra að ganga til samninga á grundvelli 
hennar með fyrirvara um samþykki sveitarstjórnar. Byggðarráð hefur væntingar til þess 
að tillagan verði mikilvægur grundvöllur frekari þróunar neðri bæjar Borgarness sem 
styrkir mannlíf og menningu og gerir sögu byggðar í Borgarnesi hátt undir höfði. 
Fjármögnun vísað til vinnu við nýtt aðalskipulag og viðauka við fjárhagsáætlun. 

Samþykkt samhljóða.
 
28.  2011021 - Útboð vegna reksturs tjaldsvæða 2020

Afgreiðsla frá 630. fundi byggðarráðs: Samkvæmt verðfyrirspurnargögnum og 
verksamningi byggðum á þeim, sem samþykktur var á fundi sveitarstjórnar 11.3. 2021 
var samningur um rekstur tjaldsvæðis í Borgarnesi gerður til tveggja ára, en heimilt að 
framlengja samningnum í eitt ár, alls tvisvar sinnum. 
Lagt er til að samningur við Landamerki um rekstur tjaldsvæðis í Borgarnesi verði 
framlengdur um eitt ár. 
Byggðarráð heimilar sveitarstjóra að framlengja samning við Landamerki um rekstur 
tjaldsvæðis í Borgarnesi um eitt ár. 

Samþykkt samhljóða.
 
29.  2203133 - Stjórnsýsluskoðun vegna ársins 2022

Afgreiðsla frá 630. fundi byggðarráðs: Framlögð skýrsla KPMG um stjórnsýsluskoðun 



Borgarbyggðar 2022. 
Skýrsla lögð fram. Brugðist verður við athugasemdum að því leyti sem það er ekki þegar 
búið.

 
Fundargerð
30.  2303010F - Byggðarráð Borgarbyggðar - 627

30.1  2303081 - Gagngerar breytingar á regluverki Jöfnunarsjóðs sveitarfélaga
30.2  2206170 - Grímshús - Óskir um afnot
30.3  2303019 - Þinghamar - aðgengismál
30.4  2212019 - Tilkynning um kæru 136-2022, rannsóknarmastur
30.5  2303068 - Nýr aðalslökkviliðsstjóri Heiðar Örn Jónsson
30.6  2303070 - Siðareglur sveitarstjórnar Borgarbyggðar
30.7  2003174 - Samstarf um óhagnaðardrifið íbúðarhúsnæði
30.8  2303090 - Hagnýting vindorku - fræðslu- og kynnisferð
30.9  2211005 - Verkefnaáætlun 2023-2026
30.10  2303066 - HMS-Staða slökkviliðs-eftirfylgni

30.11  2303031 - Erindi frá stjórn fjallskilaumdæmis - Breytingar og endurskoðun 
fjallskilasamþykktar

30.12  2303071 - Aðalfundur Lánasjóðs sveitarfélaga ohf. 31. mars 2023
30.13  2303080 - Aðalfundur Símenntun á Vesturlandi 22. mars 2023
30.14  2303047 - Aðalfundur Reiðhallarinnar Vindási 2023
30.15  2303041 - Aðalfundur Veiðifélags Langár 25. mars 2023
30.16  2303067 - Aðalfundur Veiðifélags Álftár 1. apríl 2023
30.17  2303088 - Aðalfundur Gleipnis 2022
30.18  1709085 - Förgun dýraleifa
30.19  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
30.20  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
30.21  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
30.22  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
30.23  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
30.24  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
30.25  2303002F - Byggingarnefnd viðbyggingar við Gbf. á Kleppjárnsreykjum - 9
30.26  2301193 - Samband ísl.sveitarfélaga - fundagerðir 2023.
30.27  2301206 - Hafnasamband Íslands - fundargerðir 2023

 
31.  2303020F - Byggðarráð Borgarbyggðar - 628

31.1  2211102 - Framkvæmdir við tjaldsvæðið Varmalandi
31.2  2303041 - Aðalfundur Veiðifélags Langár 25. mars 2023

31.3  2201148 - Breytingar á barnaverndarlögum og uppbyggingu 
barnaverndarþjónustu sveitafélaga

31.4  1912081 - Aldan framtíðarsýn - starfshópur



31.5  2303109 - Hvatning vegna tillagna verkefnisstjórnar um bættar starfsaðstæður 
kjörinna fulltrúa

31.6  2303115 - Breyting á stjórn Nemendagarða MB
31.7  2205140 - Kosningar í ráð og nefndir 2022-2026
31.8  2302233 - Fyrning orlofs
31.9  2303187 - Umsókn um leigu á Grímshúsi - fyrri fundur með umsækjanda
31.10  2303188 - Umsókn um leigu á Grímshúsi - seinni fundur með umsækjanda
31.11  2206170 - Grímshús - Óskir um afnot

31.12  2104092 - Grunnskóli Borgarfjarðar- Kleppjárnsreykjadeild - framkvæmdir á 
skólahúsnæði

31.13  2203069 - Fundagerðir Orkuveitu Reykjavíkur 2022
31.14  2302108 - Fundargerðir Faxaflóahafna 2023.
31.15  2303018F - Byggingarnefnd viðbyggingar við Gbf. á Kleppjárnsreykjum - 10

 
32.  2303028F - Byggðarráð Borgarbyggðar - 629

32.1  2303271 - Ársreikningur Borgarbyggðar 2022

32.2  2303240 - Fundarboð - Fundur með fulltrúum forsætisráðuneytisins föstudaginn 
26. maí í Borgarnesi kl. 1500

32.3  2303272 - Frumkvæðisathugun GEV á gæðum þjónustu barnaverndar
32.4  2111023 - Verkefni vegna innleiðingar hringrásarkerfis
32.5  2303274 - Auglýsing Afþreying Einkunnum
32.6  2303063 - Stöðvaþjálfun í náttúrunni
32.7  2302062 - Kennslukerfi - Learn Cove
32.8  2301212 - Boðun XXXVIII. landsþings sambandsins

32.9  2212190 - Umsókn um samstarfssamninga vegna hátíða - Jólagleði á Hvanneyri 
2023

32.10  2211074 - Framtíðaruppbygging á og við svæði Golfklúbbs Borgarness
32.11  2303045 - Aðalfundur Menntaskóla Borgarfjarðar ehf 14. apríl 2023
32.12  1703152 - Þjóðlendumál - dómsmál
32.13  2303283 - Dómur í máli Gests A. Grjetarssonar gegn Borgarbyggð
32.14  2303273 - Tímasetning byggðarráðsfundar í Dymbilviku
32.15  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
32.16  2301193 - Samband ísl.sveitarfélaga - fundagerðir 2023.

 
33.  2303036F - Byggðarráð Borgarbyggðar - 630

33.1  2105052 - Smoties - Rannsóknarverkefni - Þéttbýlisgreining
33.2  2011021 - Útboð vegna reksturs tjaldsvæða
33.3  2304017 - Viðauki við fjárhagsáætlun 2023
33.4  2203133 - Stjórnsýsluskoðun vegna ársins 2022
33.5  2303294 - Umsókn um styrk vegna barnabókaheftis á táknmáli
33.6  2304010 - Aðalfundur Veiðifélags Gljúfurár 19. apríl 2023



33.7  2304023 - Fundarboð hjá Veiðifélagi Langár 18. apríl 2023
33.8  2303114 - Heilbrigðiseftirlit Vesturlands - ársreikningur
33.9  2304026 - Ársfundur Brákarhlíðar 18. apríl 2023

33.10  2304025 - Umsögn Sambands sveitarfélaga um Hvítbók um málefni 
sveitarfélaga

33.11  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
33.12  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
33.13  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023
33.14  2301002 - Umsagnarmál f. Alþingi 2023

 
34.  2302020F - Umhverfis- og landbúnaðarnefnd - 44

34.1  2111023 - Verkefni vegna innleiðingar hringrásarkerfis
34.2  2301065 - Refa og minkaeyðing 2023
34.3  2203242 - Vatnsveitur í Borgarbyggð
34.4  2302059 - Umsóknir í styrkvegasjóð 2023
34.5  2301060 - Deild Umhverfis-og framkvæmdamála, mánaðarskýrslur 2023

 
35.  2303022F - Umhverfis- og landbúnaðarnefnd - 45

35.1  2111023 - Verkefni vegna innleiðingar hringrásarkerfis
35.2  2202076 - Sorphirðusamningur 2017-2022
35.3  2211253 - Ágangur sauðfjár í heimalöndum - ábyrgð og leiðir
35.4  2303093 - Minnisblað um ráðstöfun dýraleifa
35.5  2301065 - Refa og minkaeyðing 2023

 
36.  2302027F - Atvinnu - markaðs - og menningarmálanefnd - 44

36.1  2112089 - Skýrsla samskiptastjóra
36.2  2206170 - Grímshús - Óskir um afnot
36.3  2101027 - Samstarfssamningar um hátíðar í Borgarbyggð

36.4  2212190 - Umsókn um samstarfssamninga vegna hátíða - Jólagleði á Hvanneyri 
2023

36.5  1910025 - Atvinnumál í Borgarbyggð
36.6  2210089 - 17. júní 2023
36.7  2302001 - Páskar 2023

 
37.  2303033F - Atvinnu - markaðs - og menningarmálanefnd - 45

37.1  2112089 - Skýrsla samskiptastjóra
37.2  2109182 - Málefni Safnahúss Borgarfjarðar
37.3  1910025 - Atvinnumál í Borgarbyggð
37.4  2303284 - Innkoma í Borgarbyggð
37.5  2303285 - Ósk um fjárstuðning fyrir skiltum

 



38.  2302026F - Velferðarnefnd Borgarbyggðar - 135
38.2  2209252 - Samþætting þjónustu við aldraða
38.3  2303023 - Samræmd móttaka flóttafólks

38.4  2201148 - Breytingar á barnaverndarlögum og uppbyggingu 
barnaverndarþjónustu sveitafélaga

38.5  2109144 - Farsæld barna
38.6  2209209 - Forvarnarteymi Borgarbyggðar
38.7  1912081 - Aldan framtíðarsýn - starfshópur

 
39.  2303035F - Velferðarnefnd Borgarbyggðar - 136

39.2  2303023 - Samræmd móttaka flóttafólks
39.3  2303272 - Frumkvæðisathugun GEV á gæðum þjónustu barnaverndar
39.4  2209252 - Samþætting þjónustu við aldraða
39.5  2302073 - Ungmennaráð Borgarbyggðar
39.6  2303294 - Umsókn um styrk vegna barnabókaheftis á táknmáli
39.7  1912081 - Aldan framtíðarsýn - starfshópur

 
40.  2303008F - Skipulags- og byggingarnefnd Borgarbyggðar - 52

40.1  2202090 - Breiðabólsstaður 2 í Reykholtsdal L186488 - íbúðarbyggð - Breyting 
á aðalskipulagi

40.2  2211233 - Breiðabólsstaður II L186488 - Deiliskipulag
40.3  2302212 - Galtarholt 3 L135043 - Deiliskipulag
40.4  2212048 - Niðurskógur Húsafelli, Oddsskógur 3 - Breyting á deiliskipulagi
40.5  2302184 - Sveinatunga L134822_Umsókn um framkvæmdaleyfi
40.6  2303282 - Mælimastur Grjótháls - Br. ask
40.7  2302023F - Afgreiðslufundur skipulagsfulltrúa - 6
40.8  2303003F - Afgreiðslufundur skipulagsfulltrúa - 7
40.9  2303019F - Afgreiðslufundur skipulagsfulltrúa - 8
40.10  2302007F - Afgreiðslur byggingarfulltrúa - 206
40.11  2303001F - Afgreiðslur byggingarfulltrúa - 207

 
41.  2303024F - Fræðslunefnd Borgarbyggðar - 219

41.1  2301205 - Barnamenningarhátíð á Vesturlandi 2022
41.2  2303216 - Aðgerðaráætlun Borgarbyggð þegar börn eiga í samskiptavanda

41.3  2212191 - Skóladagatöl fyrir leik-, grunn- og tónlistaskóla Borgarbyggðar 2023-
2024

41.4  2303217 - Varmaland - nemendafjöldi næsta skólaárs 2023-2024
41.5  2303184 - Börn af erlendum uppruna og íþróttir
41.6  2302236 - Túlkun á verklagsreglu um sóttvarnir vegna skólagöngu barna.
41.7  2301061 - Breyting á opnunartíma - sundlaugin á Kleppjárnsreykjum

 



42.  2303012F - Umsjónarnefnd fólkvangsins í Einkunnum - 77
42.1  1705171 - Samningur um umsjón með Einkunnum 2017
42.2  2211005 - Verkefnaáætlun 2023-2026
42.3  2302059 - Umsóknir í styrkvegasjóð 2023

 
43.  2303016F - Fjallskilanefnd Þverárréttar - 67

43.1  2303102 - Umræður um samvinnu Þverárafréttar og Rauðsgilsafréttar
43.2  2303103 - Göngur og réttir 2023

 
44.  2303005F - Fjallskilanefnd Borgarbyggðar - 33

44.1  2206128 - Verkaskipting nefndar 2022-2026
44.2  2211253 - Ágangur sauðfjár í heimalöndum - ábyrgð og leiðir
44.3  2302059 - Umsóknir í styrkvegasjóð 2023
44.4  2303011 - Fjallskil 2023

 
45.  2303021F - Fjallskilanefnd Rauðsgilsréttar - 27

45.1  2303102 - Umræður um samvinnu Þverárafréttar og Rauðsgilsafréttar
45.2  2206162 - Fjallskilasamþykkt

 
46.  2304003F - Fjallskilanefnd Hítardalsréttar - 35

46.1  2303103 - Göngur og réttir 2023
46.2  2304039 - Girðingar
46.3  2304040 - Sorpmál við Hítarvatn
46.4  2304041 - Vatnsmiðlunin við Hítarvatn
46.5  2207039 - Ástand Hítardalsréttar
46.6  2304042 - Landgræðsla
46.7  2304043 - Riða

 

11.04.2023
Lilja Björg Ágústsdóttir, sviðsstjóri stjórnsýslu.


